P.E.I.S.R. SRUIffl ^ PB3T0I11Q E#®Jiy 27-ffiK-2021 íl:49 002632 2/i

a/rruz/ML ^yci/ '̂(yícò^ia/da. 0á'Í '̂̂ u>ía. odoa^^tóMca de Ó^x> ,Jha(^toe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1002/2021

São Roque, 26 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar

serviço de cascalhamento e motoniveíamento, bem como de outras

manutenções e melhores que se façam necessárias, na Estrada dos

Barros.

Como atesta a foto anexa, as condições da via são

bastante preocupantes, prejudicando o tráfego de veículos e colocando em

risco a segurança dos condutores que a utilizam. Valas se abriram às margens

da estrada, que também se encontra com buracos. Moradores têm se queixado

da situação, conforme registrou o São Roque Notícias em matéria do dia 24 de

abril deste ano.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/04/2021 - 08:28 4556/2021/AO

Q/fíi(/n(x>í^tx:fJcl(z ^á'la/}í'Ctay (^ti/^tóttccL cie ^^i^xxjf^ce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

-'íSgí/.-

tt » J-* ^

'T áÍ: '.-íi
24/04/2021 10:27:29-Atualizado em: 24/04/2021 14:00:00

Estrada dos Barros, em São Roque está
danificada e moradores pedem melhorias

^ Uma moradora entrou em contato com o São Roque Notícias
reclamar sobre a situação da Estrada dos Sarros, em São

Ela afirma que valas se abriram nas laterais da estrada, e além
disso muitos buracos são encontrados pelo caminho.

A moradora conta que para transitar no locai com veículo pequeno é muito difícil,

Quando chove a situação é pior ainda segundo ela.

O São Roque Notícias Irã pedir um posicionamento.